Заявление

принято______________________

и зарегистрировано под №

_______________

Заведующему МБДОУ д/с № 20
«Красная Шапочка»

Н.Н. Чернышевой
______________________________________

(ФИО родителя/законного представителя)

проживающего  по адресу:______________________
_____________________________________________
_____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу предоставить льготу по родительской плате за содержание ребенка

______________________________________________________________________________________ ,
(ФИО ребенка, дата рождения)

посещающего МБДОУ д/с № 20 «Красная Шапочка», в размере стоимости завтрака и второго

завтрака, в соответствии с  Постановлением  Администрации г. Таганрога от 14.03.2016 г. № 529

«Об утверждении Порядка определения размера родительской платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в муниципальных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность».

 Прилагаю копии следующих документов, подтверждающих право на получение льготы:

1. Направление Управления образования города Таганрога.

2. Заключение ПМПК № ______ протокол от «__»_________20___г.

____________________/_________________________/   __________.20_____
            (подпись)                              (расшифровка подписи)